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CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

EGRESOS

6,047,650.00 1,787,274.27 7,834,924.27 6,267,070.21 6,267,070.21 1,567,854.06SERVICIOS PERSONALES.

5,262,024.00 1,537,653.42 6,799,677.42 5,993,021.35 5,993,021.35 806,656.07REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

630,000.00 165,597.00 795,597.00 165,597.00 165,597.00 630,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

155,626.00 48,610.85 204,236.85 76,320.85 76,320.85 127,916.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD SOCIAL.

0.00 35,413.00 35,413.00 32,131.01 32,131.01 3,281.99OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

2,372,506.00 -394,947.76 1,977,558.24 1,315,392.85 1,315,392.85 662,165.39MATERIALES Y SUMINISTROS

434,000.00 -233,544.19 200,455.81 146,098.20 146,098.20 54,357.61MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

46,300.00 -3,709.00 42,591.00 42,166.00 42,166.00 425.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

196,500.00 291,149.78 487,649.78 342,449.78 342,449.78 145,200.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

493,500.00 -326,830.34 166,669.66 54,516.96 54,516.96 112,152.70PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

944,606.00 -20,258.04 924,347.96 621,781.31 621,781.31 302,566.65COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

165,000.00 -63,266.30 101,733.70 54,449.60 54,449.60 47,284.10VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

50,000.00 -49,820.67 179.33 0.00 0.00 179.33MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

42,600.00 11,331.00 53,931.00 53,931.00 53,931.00 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

2,817,907.96 1,005,324.11 3,823,232.07 3,204,030.39 3,204,030.39 619,201.68SERVICIOS GENERALES

1,331,097.00 16,210.30 1,347,307.30 1,163,691.85 1,163,691.85 183,615.45SERVICIOS BÁSICOS

97,500.00 607,270.00 704,770.00 692,069.40 692,069.40 12,700.60SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y
TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

51,900.00 1,942.80 53,842.80 5,560.20 5,560.20 48,282.60SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

604,500.00 187,552.80 792,052.80 662,770.30 662,770.30 129,282.50SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

51,528.96 208,881.00 260,409.96 259,881.00 259,881.00 528.96SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

308,560.00 -201,452.09 107,107.91 27,587.70 27,587.70 79,520.21SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

130,100.00 108,309.94 238,409.94 188,309.94 188,309.94 50,100.00SERVICIOS OFICIALES

182,722.00 76,609.36 259,331.36 204,160.00 204,160.00 55,171.36OTROS SERVICIOS GENERALES

737,538.35 663,379.85 1,400,918.20 1,340,378.70 1,340,378.70 60,539.50TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

561,658.85 626,165.22 1,187,824.07 1,141,164.07 1,141,164.07 46,660.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

175,879.50 29,366.63 205,246.13 191,366.63 191,366.63 13,879.50AYUDAS SOCIALES

0.00 7,848.00 7,848.00 7,848.00 7,848.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

1,604,071.72 -817,438.99 786,632.73 184,033.60 184,033.60 602,599.13BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

1,289,921.71 -659,352.56 630,569.15 58,670.02 58,670.02 571,899.13MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

ING. CESAR ENOC TAMAYO HERRERA C. EDITH LARA GALLEGOS ING. RODRIGO FERRER BARAJAS LIC. DENY FLORES AREVALOS

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

EGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
LABORATORIO

267,050.01 -267,050.01 0.00 0.00 0.00 0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

17,100.00 -16,400.00 700.00 0.00 0.00 700.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

30,000.00 125,363.58 155,363.58 125,363.58 125,363.58 30,000.00ACTIVOS INTANGIBLES

5,712,036.64 3,525,969.51 9,238,006.15 92,800.00 92,800.00 9,145,206.15INVERSIÓN PÚBLICA

5,712,036.64 3,525,969.51 9,238,006.15 92,800.00 92,800.00 9,145,206.15OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE
FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

1,600,000.00 3,474,002.66 5,074,002.66 0.00 0.00 5,074,002.66DEUDA PUBLICA.

0.00 3,412,350.94 3,412,350.94 0.00 0.00 3,412,350.94AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 559,397.32 559,397.32 0.00 0.00 559,397.32INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

1,600,000.00 -497,745.60 1,102,254.40 0.00 0.00 1,102,254.40ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

20,891,710.67 9,243,563.65 30,135,274.32 12,403,705.75 12,403,705.75 17,731,568.57TOTAL DEL GASTO

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

ING. CESAR ENOC TAMAYO HERRERA C. EDITH LARA GALLEGOS ING. RODRIGO FERRER BARAJAS LIC. DENY FLORES AREVALOS

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL


